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33. Internationaler Raiffeisen J u g e n d we 1 1 b e we r b

Nur ein Ball?
Ein Ball - Millionen Stories! Was hat
ein Ball mit der Sonne zu tun?
Kann ein Ball zaubern? Wer braucht
7 verschiedene Bälle als „Eintrittskarte"?
Kann ein Roboter Wimbledon gewinnen?
Sind Profis „Versuchstiere" im Medienzoo?

Fan oder Hooligan? Was ist foul oder
fair? Was lernt man aus Siegen und Niederlagen?
Alles nur ein Spiel?

Tolle Spitzenpreise gibt's beim Quiz, Mal-
und Internetwettbewerb!
Teilnahmeunterlagen gibt's
jetzt bei der Raiffeisenbank.

-SS»"
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Phaser 8200 -
der geniale Farbdrucker von Xerox

Phaser 8200 N Fr. 2690- statt 3970.-
A4 1 64 MB RAM | Solid Ink-Farbdrucker | PS3 1 1000 dpi 1 16 ppm schneller
Farbmodus 1 1 0 ppm Standardmodus | Ethernet | parallel | USB

Phaser 8200 DP Fr. 3490- statt 4870.-
128 MB RAM | Duplex 1 1200 dpi | sonst wie 8200 N

Apple Center

Sg
Windows

Microsoft
CERTIFIED

business partner

MAXDATA
offizieller Premium-Partner

Wirtschaftlichkeit, Leistung und Effizienz
• Hohe Leistung in Farbe für den Preis eines Monochromdruckers.

• Ultimative Leistung mit einem 300 MHz schnellen PowerPC-Prozessor,
echtem Adobe PostScript 3 und einer 10-G B-Festplatte.

Brillante Farbqualität
• Solid Ink ist echter, satter und von bemerkenswerter Beständigkeit auf

praktisch jedem Druckmaterial.

• Bis zu 1 200 dpi im Fotomodus für hohe Druckqualität

Beispiellose Benutzerfreundlichkeit
• So einfach aufzufüllen schieben Sie die Phaser 8200 Solid Ink-Sticks

einfach in die formcodierten Kammern ein.

• Mit Intelligent Ready, also immer druckbereit, wenn Sie ihn brauchen,
und ansonsten im Energiespar-Modus.

• Der Intelligente Druck-Scout lässt Sie bei Auftragsunterbrechung nicht
mehr ratlos vor dem Drucker stehen. Er sagt Ihnen genau, was Sie tun

müssen, um im Handumdrehen weiterdrucken zu können.
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schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach
Tel. 01 908 44 66, Fax 908 44 22

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern
Tel. 031 312 58 85, Fax 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 250 13 56

oberentfelden@letec.ch
Bahnhofstr. 4, 5036 Oberentfelden
Tel. 062 723 05 55, Fax 723 05 63

Hotline 0900 57 60 37 Fr. 3.13 Min.

Schulshop: http://edu.letec.ch

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67, kein Verkaufsladen!

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 253 60 11
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